
NEMOCNICE ZNOJMO

Trigon Plus
s.r.o.
Čestlice 93
Dobřejovice

č. objednávky: 191-2024/Šk Vyřizuje: Znojmo dne 8.4. 2024

Věc: Objednávka provedení validací

Objednáváme provedení prohlídek a validací přístrojů a zařízení specifikovaných v samostatné příloze. Včetně
výměny dvou kusů filtrů u digestoře Fitlair 936.

Termín provedení prohlídek a validací: květen 2024

Předpokládaná cena zakázky je dle vaší CN NA24043266 ze dne 8.4.2024 celkem 65 656,- Kč bez DPH.

Příjezd technika nahlaste několik dnů předem.

Fakturu za provedení práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po
měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky:
- splatnost daňového dokladu je definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený podle
občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatel je oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodlení jakoukoli jinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění, prodlení
nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., technik PZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo


